ComptesRHB

Foncia - sous-comptes

Numéro Description

100
104
106
108
110
115
117
120
121
124
1419
142
143
161
194
195
200
210
215
220
221
239
250
252
301
302
311
313
314
315
316
321
326
331
363
366
400
419
450
501
506

CONTRAT D'ENTRETIEN

CONTRAT VIDEOPHONE

CONTRAT TELEPHONE

CONTRAT NUMERICABLE (NACELLES)
CONTRAT ESPACES VERTS

CONTRAT INCENDIE

CONTRAT FOSSE RELEVAGE

CONTRAT ENTRETIEN MENAGER
CONTRAT DESINFECTION VIDE-ORDURES
CONTRAT DESINSECTISATION (PRODUITS)
HCC SINISTRES CHARGES

CONTRAT CHAUFFAGE P2

CONTRAT CHAUFFAGE P3

CONTRAT CANALISATION NR
PRESTATION DE SERVICE

CONTRAT ASSURANCE MULTIRISQUES
ENTRETIEN NR

ENTRETIEN ESPACES VERTS NR
ENTRETIEN INCENDIE

ENTRETIEN LOGE

ENTRETIEN VIDE-ORDURES (MAIN D'OEUVRE)
ENTRETIEN PLOMBERIE

ENTRETIEN

ENTRETIEN INSTALLATION ELECTRIQUE
EAU

ELECTRICITE

FOURNITURES PRODUITS ENTRETIEN
FOURNITURES ELECTRIQUES

ACHAT MATERIEL NR

EMETTEURS - CLES - CARTES ACCES
ACHAT MATERIEL

FRAIS DE TELEPHONE

ACHAT FOURNITURES

FRAIS DE CONSEIL SYNDICAL
FOURNITURES ELECTRIQUES NR
FOURNITURES SERRURERIE NR
TRAVAUX ENTRETIEN

SINISTRES CHARGES

TRAVAUX DECIDES EN AG

SALAIRE GARDIEN 75%

CHARGES SOCIALES EMPLOYE D'IMMEUBLE 100%

2023-12-15



ComptesRHB

515
521
524
531
532
533
551
552
554
555
571
572
574
583
584
601
602
700
701
705
715
724
726
751
752
754
761
800
802
804
809
81

851
861
862
864
899
997
998
999

Foncia - sous-comptes

AVANTAGES EN NATURE NR

TAXE SUR LES SALAIRES 100%
INDEMNITES CPAM GARDIENS 75%
TAXE SUR LES SALAIRES 75%

AUTRES FRAIS DE PERSONNEL 75%
AUTRES FRAIS DE PERSONNEL 100%
URSSAF GARDIEN 75%

RETRAITE GARDIEN 75%

FORMATION PROFESSIONNELLE GARDIEN 75%
AVANTAGES EN NATURE GARDIEN
URSSAF EMPLOYE D'IMMEUBLE 100%
RETRAITE EMPLOYE D'IMMEUBLE 100%
FORMATION PROFESSIONNELLE EMPLOYE D'IMMEUBLE 100%
MEDECINE DU TRAVAIL NR

MUTUELLE NR

TAXE FONCIERE

TAXES ORDURES MENAGERES
HONORAIRES

HONORAIRES DE VACATIONS

FRAIS D'ACHEMINEMENT

FRAIS ASSEMBLEE GENERALE

SUIVI SINISTRE

SUIVI PROCEDURE

FRAIS D'AFFRANCHISSEMENT

FRAIS DE PHOTOCOPIES
FOURNITURES DE BUREAU

FRAIS BANCAIRES

FRAIS DE PROCEDURE NR
HONORAIRES CONSEILS EXPERTS NR
HONORAIRES HUISSIERS NR

AUTRES PRESTATIONS TIERS
TRAVAUX SUITE A SINISTRE
INDEMNITES D'ASSURANCE

PRODUITS FINANCIERS

INTERETS DE RETARD COPROPRIETAIRE
PRODUITS DIVERS COURANTS

ECART DE REPARTITION DEBITEUR
QUOTE PART ASL R

QUOTE PART ASL NR

ECART DE REPARTITION CREDITEUR

2023-12-15



