

Numéro	Description
100	CONTRAT D'ENTRETIEN
104	CONTRAT VIDEOPHONE
106	CONTRAT TELEPHONE
108	CONTRAT NUMERICABLE (NACELLES)
110	CONTRAT ESPACES VERTS
115	CONTRAT INCENDIE
117	CONTRAT FOSSE RELEVAGE
120	CONTRAT ENTRETIEN MENAGER
121	CONTRAT DESINFECTION VIDE-ORDURES
124	CONTRAT DESINSECTISATION (PRODUITS)
1419	HCC SINISTRES CHARGES
142	CONTRAT CHAUFFAGE P2
143	CONTRAT CHAUFFAGE P3
161	CONTRAT CANALISATION NR
194	PRESTATION DE SERVICE
195	CONTRAT ASSURANCE MULTIRISQUES
200	ENTRETIEN NR
210	ENTRETIEN ESPACES VERTS NR
215	ENTRETIEN INCENDIE
220	ENTRETIEN LOGE
221	ENTRETIEN VIDE-ORDURES (MAIN D'OEUVRE)
239	ENTRETIEN PLOMBERIE
250	ENTRETIEN
252	ENTRETIEN INSTALLATION ELECTRIQUE
301	EAU
302	ELECTRICITE
311	FOURNITURES PRODUITS ENTRETIEN
313	FOURNITURES ELECTRIQUES
314	ACHAT MATERIEL NR
315	EMETTEURS - CLES - CARTES ACCES
316	ACHAT MATERIEL
321	FRAIS DE TELEPHONE
326	ACHAT FOURNITURES
331	FRAIS DE CONSEIL SYNDICAL
363	FOURNITURES ELECTRIQUES NR
366	FOURNITURES SERRURERIE NR
400	TRAVAUX ENTRETIEN
419	SINISTRES CHARGES
450	TRAVAUX DECIDES EN AG
501	SALAIRE GARDIEN 75%
506	CHARGES SOCIALES EMPLOYE D'IMMEUBLE 100%

515	AVANTAGES EN NATURE NR
521	TAXE SUR LES SALAIRES 100%
524	INDEMNITES CPAM GARDIENS 75%
531	TAXE SUR LES SALAIRES 75%
532	AUTRES FRAIS DE PERSONNEL 75%
533	AUTRES FRAIS DE PERSONNEL 100%
551	URSSAF GARDIEN 75%
552	RETRAITE GARDIEN 75%
554	FORMATION PROFESSIONNELLE GARDIEN 75%
555	AVANTAGES EN NATURE GARDIEN
571	URSSAF EMPLOYE D'IMMEUBLE 100%
572	RETRAITE EMPLOYE D'IMMEUBLE 100%
574	FORMATION PROFESSIONNELLE EMPLOYE D'IMMEUBLE 100%
583	MEDECINE DU TRAVAIL NR
584	MUTUELLE NR
601	TAXE FONCIERE
602	TAXES ORDURES MENAGERES
700	HONORAIRES
701	HONORAIRES DE VACATIONS
705	FRAIS D'ACHEMINEMENT
715	FRAIS ASSEMBLEE GENERALE
724	SUIVI SINISTRE
726	SUIVI PROCEDURE
751	FRAIS D'AFFRANCHISSEMENT
752	FRAIS DE PHOTOCOPIES
754	FOURNITURES DE BUREAU
761	FRAIS BANCAIRES
800	FRAIS DE PROCEDURE NR
802	HONORAIRES CONSEILS EXPERTS NR
804	HONORAIRES HUISSIERS NR
809	AUTRES PRESTATIONS TIERS
81	TRAVAUX SUITE A SINISTRE
851	INDEMNITES D'ASSURANCE
861	PRODUITS FINANCIERS
862	INTERETS DE RETARD COPROPRIETAIRE
864	PRODUITS DIVERS COURANTS
899	ECART DE REPARTITION DEBITEUR
997	QUOTE PART ASL R
998	QUOTE PART ASL NR
999	ECART DE REPARTITION CREDITEUR